Paklajs - Micro exclusiv 279,00 €

Garums
Platums
Biezums cm
Svars

Krasa
Materials

Razosanas metode

Ipasibas

Papildus

Kopsana

Razotajs

SKU

429,00-€

300

200

7.8

5,4 kg/m?
Akmens
Sintétiska Skiedra
Ar rokam apsuts

Piemérots gridas apsildei, Ipasi miksts, Skaists
spidums

Sintétiskas Skiedras ir izturigas un viegli
kopjamas.

Viegli kopjams, Traipu gadijuma
rekomendéjam - OA Carpet clean tirtaju

Dizainera Guido Maria Kretschmer mébelu
kolekcijas ir balstitas uz jaunakajam
tendencem un apvieno eleganci,
musdienigumu un ilgtspéjibu
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